特定施設工事等完了届
年　　月　　日

公共下水道管理者　殿

申請者

住　所　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
氏名又は名称及び
法人にあっては
その代表者の氏名
印

年　月　日付で届け出た
が完了したので袖ケ浦市下
水道条例第　　条第　　項の規定により，次のとおり届け出ます。
	届出受理年月日

及び番号
	年　月　日  第　　号
	着手年月日
	年 　月 　日

	工場又は事業場の

名称

	完了年月日
	年 　月 　日

	工場又は事業場の

所在地

	※整理番号

	施工内容

	※受付年月日

	施工者
	住所

	※備考

	名称

備考1．{   }内については，不必要な部分は線で消すこと。

2．※印の欄には記載しないこと。

3．用紙の大きさは日本工業規格A4とすること。

記 入 上 の 注 意
(1)　「年月日」

届出を行う年月日を記入してください。

(2)　「申請者の住所，電話，氏名」
除害施設設置（新設・変更）と同様に記入して下さい。

申請者の氏名の記載を自署で行う場合においては，押印を省略することができます。
(3)　「年月日付」
特定施設の設置又は構造等変更届出書を届け出た年月日を記入して下さい。
(4)　「届出受理年月日及び番号」
特定施設設置又は構造等変更届出書が受理された年月日及びその番号を記入して下さい。
(5)　「工場又は事業場の名称」「工場又は事業場の所在地」
当該特定施設の設置又は構造等変更を行った事業場の名称及び所在地を記入して下さい。

(6)　「施工内容」
特定施設の工事等に係わる内容を記入して下さい。

(7)　「施工者」
特定施設に係わる工事を行った施工者の住所と名称を記入して下さい。
(8)　「着手年月日，完了年月日」
特定施設に係わる工事の着手年月日及び完了年月日を記入して下さい。

特定施設の設置

特定施設の構造等の変更